

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA

KEPUTUSAN KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA PROVINSI JAWA TENGAH

NOMOR 426/1283

TAHUN 2023

TENTANG

TEAM TENAGA IT PEKAN OLAHRAGA NASIONAL KORPS PEGAWAI REPUBLIK INDONESIA (PORNAS KORPRI) TAHUN 2023

KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA PROVINSI JAWA TENGAH,

Menimbang:

- a. bahwa Pemerintah Provinsi Jawa Tengah menjadi Tuan Rumah Pekan Olahraga Nasional Korps Pegawai Republik Indonesia (PORNAS KORPRI) Tahun 2023 pada tanggal 13 s.d 21 Juli 2023 di Kota Semarang;
- bahwa untuk mendukung penyelenggaraan Pekan Olahraga Nasional Korps Pegawai Republik Indonesia (PORNAS KORPRI) Tahun 2023 sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu ditetapkan *Team* Tenaga IT;
- bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, agar pelaksanaan dapat berjalan dengan lancar, tertib, berdayaguna dan berhasil guna, perlu menetapkan Keputusan Kepala Dinas tentang *Team* Tenaga IT;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2005 tentang Sistem Keolahragaan Nasional;
 - Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

- 3. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2023 tentang Pembentukan Provinsi Jawa Tengah;
- Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4616);
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian Urusan Pemerintahan Antara Pemerintah, Pemerintahan Daerah Provinsi, dan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota;
- Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322);
- 7. Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 4 Tahun 2015 tentang Penyelenggaraan Keolahragaan di Provinsi Jawa Tengah;
- 8. Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 13 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun 2023;
- Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 20 Tahun 2018 tentang Perubahan atas Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 73 Tahun 2016 tentang Organisasi dan Tata Kerja Dinas Kepemudaan, Olahraga dan Pariwisata Provinsi Jawa Tengah;
- Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 7 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Peraturan Gubernur Nomor 27 Tahun 2020 tentang Standar Harga Satuan Provinsi Jawa Tengah;
- 11. Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 41 Tahun 2022 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun 2023;
- 12. Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 42 Tahun 2022 tentang Pedoman Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2023.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

:

KESATU

: Menunjuk nama-nama yang tercantum dalam Lampiran Keputusan Kepala Dinas ini menjadi *Team* Tenaga IT Pekan Olahraga Nasional Korps Pegawai Republik Indonesia (PORNAS KORPRI) Tahun 2023.

KEDUA

: Tugas menjadi *Team* Tenaga IT Pekan Olahraga Nasional Korps Pegawai Republik Indonesia (PORNAS KORPRI) Tahun 2023 adalah sebagai berikut :

- Mempersiapkan dan melaksanakan penyelenggaraan Pekan Olahraga Nasional Korps Pegawai Republik Indonesia (PORNAS KORPRI) Tahun 2023 sesuai dengan bidang tugasnya dengan penuh rasa tanggungjawab;
- Melaporkan hasil penyelenggaraan Pekan Olahraga Nasional Korps Pegawai Republik Indonesia (PORNAS KORPRI) Tahun 2023 dimaksud kepada Kepala Dinas Kepemudaan, Olahraga dan Pariwisata Provinsi Jawa Tengah.

KETIGA

: Pembiayaan sebagai akibat dikeluarkannya keputusan ini menjadi beban anggaran Dinas Kepemudaan, Olahraga dan Pariwisata Provinsi Jawa Tengah Tahun 2023 yang tertuang dalam DPA No. 01048/DPA/2023.

KEEMPAT

: Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan dan berakhir sampai dengan selesainya kegiatan dimaksud.

Keputusan Kepala Dinas ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Semarang pada tanggal 12 Juli 2023

Plt. KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA PROVINSI JAWA TENGAH

Sekretaris

SULISTYO

SALINAN: Keputusan Kepala Dinas ini disampaikan Kepada Yth,

- 1. Gubernur Jawa Tengah;
- 2. Wakil Gubernur Jawa Tengah;
- 3. Sekretaris Daerah Provinsi Jawa Tengah;
- 4. Asisten Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat SEKDA Prov. Jateng;
- 5. Inspektur Provinsi Jawa Tengah;
- 6. Kepala BAPPEDA Provinsi Jawa Tengah;
- 7. Kepala BPKAD Provinsi Jawa Tengah;
- 8. Kepala Biro Kesra SETDA Provinsi Jawa Tengah;
- 9. Ketua BAPOR KORPRI Provinsi Jawa Tengah;
- 10. Yang bersangkutan.

LAMPIRAN I
KEPUTUSAN KEPALA DINAS
KEPEMUDAAN OLAHRAGA DAN
PARIWISATA PROVINSI JAWA TENGAH
TANGGAL 12 Juli 2023
NOMOR 426/1282 Tahun 2023

SUSUNAN NAMA — NAMA *TEAM* TENAGA IT PEKAN OLAHRAGA NASIONAL KORPS PEGAWAI REPUBLIK INDONESIA (PORNAS KORPRI) TAHUN 2023

NO	NAMA	JABATAN DALAM DINAS	JABATAN DALAM KEPANITIAAN
1	2	3	4
1	Suswati, S.Sos	Kepala Subbag Keuangan Dinas Kepemudaan, Olahraga dan Pariwisata Provinsi Jawa Tengah	Ketua
2	Tri Joko	Staf Subbag Program Dinas Kepemudaan, Olahraga dan Pariwisata Provinsi Jawa Tengah	Koordinator Cabang Olahraga
3	Krisna Rano	Staf Seksi Kepelatihan Balai PPLOP Dinas Kepemudaan, Olahraga dan Pariwisata Provinsi Jawa Tengah	Koordinator Cabang Olahraga
4	Muh. Luhur K., S.STP	Staf BPKAD Provinsi Jawa Tengah	Koordinator Cabang Olahraga
5	Dimas Abdul Santiko	-	Anggota
6	Chievo Alfian Abu Bakar	-	Anggota
7	Artanti Wahyu Widi Astuti	-	Anggota
8	Silvia Christin Ginting	-	Anggota
9	Fadzilah Sukmawati, S.Or	-	Anggota
10	Marshanda Andismoudy	-	Anggota
11	Agil Fadhilatul Alfariq	-	Anggota
12	Arwin Wijaya	-	Anggota
13	Habib Maulana	-	Anggota
14	Granika Nur Andini	-	Anggota
15	Abdul Hakim	-	Anggota
16	Dicky Aditya Nugraha	-	Anggota
17	Bagus Achmad Dwijayanto	-	Anggota
18	Imtinan Firza Thufailla	-	Anggota
19	Arif Kurnia Rahman	-	Anggota

20	Rohman Hidayat	=	Anggota
21	ChandraDanuarta	-	Anggota
22	Ulul Akhyar	-	Anggota
23	Muhammad Rafli	-	Anggota

Plt. KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA

PROVINSI JAWA TENGAH

Sekretaris

SULISTYO